
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-SKHCN                           Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ công đoàn phát thưởng khuyến học năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  QUẢNG TRỊ 

 Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của 

UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị; 

 Căn cứ Quyết định số 3155/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các Sở, Ban, ngành, 

đơn vị thuộc tỉnh; Quy chế chi tiêu nội bộ Sở Khoa học và Công nghệ; 

Theo đề xuất của công đoàn cơ sở TV khối Văn phòng sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi hỗ trợ công đoàn phát thưởng khuyến học cho con CBCCVC khối 

văn phòng Sở năm 2023 với số tiền 10.500.000 đồng. (Mười triệu năm trăm ngàn 

đồng). 

  Điều 2. Kinh phí được trích từ nguồn tự chủ Văn phòng sở năm 2023. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Kế toán Sở, Công đoàn cơ sở TV khối Văn phòng sở 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 

 


		2023-08-17T09:10:59+0700


		2023-08-17T10:01:53+0700


		2023-08-17T10:01:53+0700


		2023-08-17T10:01:53+0700


		2023-08-17T10:01:53+0700




